兰州大学出版社《全国听力语言康复系列丛书》
彩色绘图项目

招标文件

项目名称：兰州大学出版社《全国听力语言康复系列丛书》
彩色绘图项目
招标单位：兰州大学出版社
地    址：兰州市城关区天水南路222号
时    间： 2022年 6月

      兰州大学出版社《全国听力语言康复系列丛书》彩色绘图项目前期工作已准备就绪，现对兰州大学出版社《全国听力语言康复系列丛书》彩色绘图项目实行竞争性磋商，欢迎符合资格条件的供应商前来参与，现将该项目有关事宜告知如下:
一、项目名称
兰州大学出版社《全国听力语言康复系列丛书》彩色绘图项目
二、投标单位资格要求
1.单位（公司）简介。
2.投标（响应）人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力；（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（6）法律、行政法规规定的其他条件。
3.投标人须符合本次招标的其他资格要求：
（1）供应商无行贿犯罪声明；（2）经营范围符合本次招标要求，具有与本次投标相应的经营、代理（经销）资质，能全程参与并完成本项目，且具有较强的服务能力，以及畅通的问题响应机制和渠道等；（3）具有良好的信用记录，未被列入政府采购严重违法失信行为信息记录名单等政府部门规定的不良信用记录，无重大涉诉事项；（4）不接受联合体投标（响应）。
4.从业人员资质信息。
5.代表性业绩。
三、本项目提供样张
请根据以下样张创作画面，具体要求：
1.画面色彩鲜明、富有童趣；
2.人物、动物形象要直观，可以适度的夸张；
3.适合2—6岁幼儿的理解水平。
4.开本170mm×210mm(15开)

样张1                     新朋友
图：上幼儿园时，小朋友见面开心的场景图。（互相打招呼、拥抱、握手等）
样张2                     秋  叶
图：秋天，树叶从树上飘落下来，大地铺满树叶的景色图。
秋叶
秋风吹，树叶飘。
飘到东，飘到西。
要帮大地盖被子。
样张3                     下雪天
图：下雪天，小兔、小羊、小狗等小动物在雪地里游戏的场景图。

	四、本项目招标绘制图总数量
	150幅

五、投标单位报价

	投标报价表

	投标单位名称（签章）

	投标报价（人民币）
	元/幅
	总计（150幅）
	万元

	年   月   日

六、响应文件的递交
1.响应文件递交截止时间（同评审时间）：2022年7月15日18时（北京时间）。
2.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。
3.因疫情原因，不接受现场递交响应文件，可密封（盖章）邮寄至：甘肃省兰州市天水南路222号兰州大学出版社，联系人：李老师、朱老师，联系电话：0931-8910135，13893154876，电子文档上传至huili@lzu.edu.cn。